[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 43 / 2013

CONSIDERANDO que o Rodoanel Oswaldo Expedito Arroyo foi inaugurado em 21/02 e que faz entroncamento com a Vicinal Dr. Moacir Alves de Lima;

CONSIDERANDO que referido entroncamento está muito perigoso e que carece de melhoria no local, em especial construção de um trevo ou rotatória bem como acostamentos com gramado (área de proteção) e instalação de sinalizadores, obstáculos e placas de sinalização;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este providencie urgentemente os procedimentos necessários para corrigir o problema e evitar acidentes iminentes.
Monte Azul Paulista, 28 de fevereiro de 2013.

Fábio Jerônimo Marques

vereador